
MTÜ Eesti Kundalini Jooga Õpetajate Ühing 
üldkoosoleku protokoll 

Aeg ja koht:    30.03.2025 kell 10:00-12:30 Rajamaa, Kalesi küla, 
    Raasiku vald, Harjumaa 
Osavõtjad:    Osales 38 liiget: kohapeal 9, volikirja alusel 22, zoomis 7 
    Üldkoosolek on otsustusvõimeline 
Ühingus liikmeid kokku: 68 liiget 
Koosoleku juhataja:   Andri Suga 
Protokollija:   Heli Rennik-Mee 

Päevakord: 
• protokollija ja päevakorra kinnitamine (hääletus) 
• 2024 tegevuste ülevaade 
• 2025 tegevusplaani ülevaade 
• 2024 aastaaruande ja 2025 tegevusplaani kinnitamine (hääletus) 
• 2025 eelarve ülevaade ja 2025 eelarve kinnitamine (hääletus) 
• uue juhatuse kinnitamine (hääletus) 

1. protokollija ja päevakorra kinnitamine (hääletus) 
Protokollijaks kinnitati Heli Rennik-Mee. 

2. 2024 tegevuste ülevaade 
Merylin Pavel andis ülevaate vastavalt 2024 a. majandusaasta aruandele. 

3. 2025 tegevusplaani ülevaade 
Merylin Pavel andis ülevaate vastavalt 2024 a. majandusaasta aruandele. 
Andri Suga lubas panustada 40 päeva sadhana vedamisse. 
Arutelu - rahvusvaheline kogukond teeb sadhanat iga päev, kui meil ei ole võimalik pidevalt 
sadhanat pakkuda, siis on võimalik näiteks Hispaania omadel onlines osaleda. 
Andri loob Ühingu podcasti, plaanis seal rääkida Eesti õpetajatega, anda välja see Ühingu alt. 

Sukhdev Kaur: mis seis on Level 1 õpiku tõlkimise ja välja andmisega? 
Andres Suga: L1 õpik on tõlgitud, uus tõlge viimaste uuendustega on olemas aastast 2023, tuleb 
keeleliselt üle vaadata, st on vaja õpik kirjastada, enne seda vaja korra ka meil üle lugeda. 
Toimetajatöö saab olema tasustatud. 
Andri: KRI tahab uut lepingut, sest eelmise lepingu aeg on läbi. Kõik, kes on kaasatud tõlkimise 
protsessi, peavad uue lepingu allkirjastama, nende nimed lähevad ka õpikusse. Esmalt vaja leping, 
teiseks vaja tõlge KRI’l ka üle vaadata.  
Üleskutse: kes tahab panustada eesti keelse õpiku ülevaatamisse? 
Kalli Ann Suga: selleks on vaja 3-4 inimest. 
Andres: kas meil on õpikut vaja paberil, digitaalselt või paberil+digitaalselt? Hinnapakkumised on 
5-6 aasta tagused, õpiku omahind tuli siis üle 100eur. 
Heli Rennik-Mee: teeme küsitluse Facebooki gruppides, yhing@kundaliniyoga.ee ja 
opetajad@kundaliniyoga.ee listides, kas ostaksid paberil, digitaalse, mõlemad versioonid või üldse 
mitte? 

Kalli: Ühingu kodulehekülg on lõpuks valmis. Kui nähtavad me oleme? Kuidas inimesed jõuavad 
meie õpetusteni? Koduleht on väljund, mis vajab meie kõigi ühist panust, läheks puhta koha pealt 
edasi, visuaal on oluline, vaja uusi pilte, teeks uued pildid kõigist, et oleksime sarnased. Mina olen 
valmis kodulehe osas panustama! Kutsun kõiki kaasa, et saaksime ka blogipostitusi teha. Olen 
kodulehe seva grupi juhiks. 
Merle Kann: olen ka valmis panustama, palun mind arvestada gruppi. 
Kaja Bleive: kas kodulehekülje liiklusstatistikat on tehtud? 
Heli: ei 
Triin Soosaar: kui iga aasta lisandub uusi õpetajaid, kuidas nendest pilt teha? 



Kaja: Henry Mang teeks ühtsed pildid? vaja pidevat promo kodulehele, iga sotsiaalmeedia 
postituse alla viide ühingu kodulehele. Miks on kollane filter piltidel peal? 
Kalli: 2020 a. oli viimane küsitlus, nüüd plaanis uus küsitlus üleüldse kodulehe, õpiku jm kohta, 
suunatuna Ühingu liikmetele. 
Ülle Penjam: liiklus tekib siis, kui on sisu, ettepanek podcastid näiteks tekstiks ka muuta. 
Stiina Kütt: pildistamine sügislaagris näiteks teha. 
Kaja: hea mõte, lisaks saavad õpetajad oma piirkonnas viidata ühingule (reklaamlehtedel jm). 
Andres: kollane filter, sest fotod ja sisu on uuendamata. 
Piret Haamer: mida lihtsamad on asjad, seda lihtsam hallata ja edasi viia, mitte liiga üle mõelda, 
vanal kodukal olid kobedad tekstid, mind huvitab ka see koduleht, mulle tundub, et töögrupil pole 
ressurssi, et teemadega tegeleda, parem vaadata otsa vanadele kommentaaridele, mida küsiti, kui 
uut kodulehekülge tehti (mis peaks olema Laura Uibopuu käes?). 
Sukhdev: kõige lihtsam on teha juhend pildistamiseks, pea keskele, taust hägune jne. 
Piret: õpiku gruppi palun mind ka lisada, lisaks kodulehekülje grupile. 

4. 2024 aasta tegevuste ja 2025 tegevusplaani kinnitamine (hääletus): 
Kersti Kõrs: 2024 a. liikmete arv muuta 74 asemel 73’ks. 
Ettepanek: kinnitada 2024 a. tegevused, 2025 a. tegevusplaan 
Hääletamine: poolt 68, vastu 0, erapooletuid 0. Ühehäälselt kinnitatud. 
Otsus: kinnitada 2024 a. tegevused ja 2025 a. tegevusplaan. 

2024 aasta majandusaastaaruande kinnitamine (hääletus): 
Ettepanek: kinnitada 2024 a. majandusaastaaruanne 
Hääletamine: poolt 68, vastu 0, erapooletuid 0. Ühehäälselt kinnitatud. 
Otsus: kinnitada 2024 a. majandusaastaaruanne. 

5. 2025 eelarve ülevaade ja 2025 eelarve kinnitamine (hääletus) 
Andres andis ülevaate 2025 a. eelarvest. 
Kersti: kas oleks vaja Ühingule dropbox luua? 
Andri: panna Ühingu dokumendid Google Drive Ühingu gmaili kontoga? 
Heli: juhatuse töö süstematiseerimise raames Ühingu 2 mälupulga peal olevad andmed üle viia 
internetti. 
Ettepanek: kinnitada 2025 a. eelarve. 
Hääletamine: poolt 68, vastu 0, erapooletuid 0. Ühehäälselt kinnitatud. 
Otsus: kinnitada 2025 a. eelarve. 

6. uue juhatuse kinnitamine (hääletus) 
Andri: uuesti ei kandideeri juhatusse Kristel, Andres ja Kersti. Uuesti kandideerivad juhatusse 
Merylin Pavel, Andri Suga, Heli Rennik-Mee, Triin Soosaar. Juhatus peab olema vähemalt 5 
liikmeline, üks liige on hetkel puudu. Kes on valmis tulema? Kuni 7 liiget saab juhatuses olla. 
Piret Haamer: kandideerin juhatusse. 
Sukhdev: võin ka panustada, seva ja langar (kogukonna köök) on mulle olulised. 
Andres: L1 ja L2 koolitusi korraldavate äriühingute omanikud ja juhatuse liikmed ei saa põhikirja 
alusel kandideerida juhatusse. 
Andri: kutsestandardi teema, mida on varem üritatud, aga prooviks uuesti? 
Piret: Kutsekoja kaudu on see keeruline, nad on veel kitsamaks oma raamides läinud,  
Eesti Täiend- ja Alternatiivmeditsiini Nõukoja kaudu võiks seda uurida. 

Ettepanek: Kutsuda juhatusest tagasi Andres Suga, Kristel Paimla ja Kersti Kõrs. Kinnitada uuteks 
juhatuse liikmeteks: Andri Suga, Merylin Pavel, Heli Rennik-Mee, Triin Soosaar ja Piret Haamer. 
Hääletamine: poolt 68, vastu 0, erapooletuid 0. Ühehäälselt kinnitatud. 
Otsus: kinnitada uus juhatus: 
Andri Suga (ik 39907140868) 
Merylin Pavel (ik 47511030259) 
Heli Rennik-Mee (ik 48204230264) 
Triin Soosaar (ik 48010042721) 
Piret Haamer (ik 47508090037) 



Andres: uuele juhatusele ülesandeks, et Ühing (juhatus esindab Ühingut) võtaks kindla seisukoha 
selles osas, mis toimub Yogi Bhajaniga väljaspool Eestit. 
Kalli: peame lähtuma kohast, kus me kõik oleme ühel meelel, see peaks väljenduma ka kodulehel, 
teha uus küsitlus, tuua üles kitsaskohad, et me Ühing saaks olema koht, kus on kõigil võimalus olla 
oma eheduses. Meil puudub avatud turvaline ruum, kus inimesed julgeks end väljendada, me ei 
ole andnud inimestele võimalust olla sellised nagu nad on. 
Andri: rahvusvahelise tasandi sõnumid on olemas, kuidas me saame seda siin oma kogukonnas 
edasi jagada? Kundalini jooga on Raj jooga, kuningate jooga, moralistlik elu on selle õpetuse tuum. 
“Tõsta suurt ja tõsta väikest”. Kas piisab, kui toome välja väärtused, inimõigustest lähtuva, ka 
eetikakoodeksist lähtuva? 
Kalli: Sindy Püssa võib kaasata skandaali arutellu. 
Ülle: õpetajad tunnevad end haavatuna, see on ego mäng. Õpetaja peab suutma oma egoga 
toime tulla. See õpetus, mida me edasi anname on oluline!


